CDL/F-500W~4000W
光纤输出半导体激光器 Fiber Delivered Direct Diode Lasers
产品概述
宸诺 CDL / F- 500W~4000W 系列光纤输出直接半导体激光
器，具有更高的光/电转换效率，和更具竞争力的价格。激光通过光
纤柔性输出，更适应于便携式，或智能设备的一体化应用，适用于
不锈钢、碳钢、铝、铜等金属材料的熔覆、焊接、钻孔。在饭金焊
接，五金加工、家电制造和汽车制造等领域具有广泛的应用。

▶激光焊接
▶激光熔覆
▶激光钎焊
▶激光表面热处理等
技术指标
性能 Min. Typ. Max. 补充
光
学
特
性
中心波长 (nm)
965 975 985 975nm
910 920 930 920nm
光谱带宽（-3dB） (nm) 3 5
输出光功率 (W)
500 CDL/F-500
1000 CDL/F-1000
1500 CDL/F-1500
2000 CDL/F-2000
2500 CDL/F-2500
3000 CDL/F-3000
4000 CDL/F-4000
功率调节范围 (%) 10 100
输出功率稳定度 (%)
1 1.5 100%连续＞1h
2 3 100%连续＞24h